
JOJ FAMILY
TELEVIZNÍ PROGRAMOVÝ PLÁN 

36. týden / 2016
(05. 09. 2016 - 11. 09. 2016)

PONDELÍ 05. 09. 2016

16:00 Soudní síň 
Soudní případy ze Slovenska plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2016).
(premiéra)

  
17:00 Hádej můj věk 

Zábavně-soutěžní show, ve které si kromě svého odhadu a intuice můžete vyzkoušet i své 
znalosti.
Slovenská zábavně-soutěžní show (2016). Moderuje Vlado Voštinár.
(premiéra)

  
18:00 NÁKUPNÍ MANIAČKY 

Nastylovat se za 2 hodiny a 400 eur dokážou jen skutečné nákupní maniačky. 
Slovenská lifestylová reality šou (2016).
(premiéra)

  
19:00 KRIMI 

  
19:30 NOVINY  

  
20:20 ČESKO SLOVENSKO MÁ TALENT  

Nejlepší talenty, šokující a dojemné příběhy. Nejúspěšnější program TV JOJ se vrací v nové 
sérii. Porota: Lucie Bílá, Diana Mórová, Jakub Prachař, Jaro Slávik
Moderují: Milan Junior Zimnýkoval, Marcel Forgáč
Slovensko-česká soutěžně-zábavná show (2016).
(premiéra)

  
21:45 Hádej můj věk 

Zábavně-soutěžní show, ve které si kromě svého odhadu a intuice můžete vyzkoušet i své 
znalosti.
Slovenská zábavně-soutěžní show (2016). Moderuje Vlado Voštinár.
(premiéra)

  
23:00 “Hoď svišťom“

Sandrine narozeniny
Rodinný tatranský penzión magicky přitahuje nejhumornější situace a peripetie. 
Slovenský komediální seriál (2011).
Hrajú: P. Polnišová, T. Maštalír, M. Hilmerová, J. Vajda, A. Bárta. Hosť: K. Farkašová. Scenár: 
S. Guštafík.
Réžia: M. Vajdička
(premiéra)

  



23:40 Soudní síň 
Soudní případy plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2016).

  
00:35 ČESKO SLOVENSKO MÁ TALENT  

Nejlepší talenty, šokující a dojemné příběhy. Nejúspěšnější program TV JOJ se vrací v nové 
sérii. Porota: Lucie Bílá, Diana Mórová, Jakub Prachař, Jaro Slávik
Moderují: Milan Junior Zimnýkoval, Marcel Forgáč
Slovensko-česká soutěžně-zábavná show (2016).

  
01:50 Hádej můj věk 

Zábavně-soutěžní show, ve které si kromě svého odhadu a intuice můžete vyzkoušet i své 
znalosti.
Slovenská zábavně-soutěžní show (2016). Moderuje Vlado Voštinár.

  
02:45 KRIMI 

  
03:10 NOVINY  

  

ÚTERÝ 06. 09. 2016

  
06:00 NOVINY, KRIMI  

  
07:45 Soudní síň  

Soudní případy plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2016).
  
08:40 Soudni síň 

Postižený syn
Soudní případy plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2015).
(premiéra)

  
09:35 Ochránci (1) 

Děti na polovinu
Ochránci - každý problém má řešení.
Byli jste podvedeni, okradeni nebo jste se stali obětí útoku? Hrozí vám exekuce, policie či soud? 
Každý problém má řešení! Tým ochránců stojí na vaší straně. Zkušení mediátoři a detektivové 
řeší skutečné kauzy a spory dohodou. Ochránci vás poučí, pobaví, ale hlavně dají návod na to, 
jak se nesoudit a mít věci v pořádku.
(premiéra)

  
10:35 Hádej můj věk 

Zábavně-soutěžní show, ve které si kromě svého odhadu a intuice můžete vyzkoušet i své 
znalosti.
Slovenská zábavně-soutěžní show (2016). Moderuje Vlado Voštinár.

  
11:30 NÁKUPNÍ MANIAČKY 

Nastylovat se za 2 hodiny a 400 eur dokážou jen skutečné nákupní maniačky. 
Slovenská lifestylová reality šou (2016).

  
12:35 Odsouzené (1/30) 

Do ženské věznice přichází Eva Kolárová, která je odsouzena za dopravní nehodu, způsobenou 
v opilosti. Téměř při ní zahynul i její dvanáctiletý syn Filip. Manžel Roman se od ní odvrátil, jen 



její rodiče stojí při ní a snaží se obnovit proces. Eva se musí naučit žít a přežít v úplně jiném 
světě, než ve kterém žila do té doby. V prostředí ženské věznice platí jiná pravidla, než na jaké 
byla v civilním životě zvyklá. Vězení je místem, kde má trest mnoho podob. Každý zde žije na 
vlastní pěst a respekt si musí tvrdě vydobýt. Šance, že člověka peklo za mřížemi nezlomí, je 
mizivá. Eva se musí přizpůsobit, ale zároveň si chce zachovat svou důstojnost. Dokáže to? A za 
jakou cenu? Dokáže srdcem poznat, která strana je ta správná, co je přátelství a co je past? 
Slovensko-český dramatický seriál (2009). 
Hrají: Z. Mauréry, M. Ťapák, S. Valentová, I. Romančík, H. Gregorová, G. Dzuríková, E. 
Podzámska, Z. Porubjaková, J. Johanidesová, A. Javorková, H. Vagnerová, J. Hansman, E. 
Kerekes, Z. Šebová, P. Kříž, J. Mottl, H. Kecerová, B. Deák, P. Kočiš, Š. Kožka a další. Režie: 
Peter Bebjak, Róbert Šveda
(premiéra)

  
13:35 ČESKO SLOVENSKO MÁ TALENT  

Nejlepší talenty, šokující a dojemné příběhy. Nejúspěšnější program TV JOJ se vrací v nové 
sérii. Porota: Lucie Bílá, Diana Mórová, Jakub Prachař, Jaro Slávik
Moderují: Milan Junior Zimnýkoval, Marcel Forgáč
Slovensko-česká soutěžně-zábavná show (2016).

  
15:00 Poldové v akci 

Seriál malých příběhů inspirovaných skutečnými policejními zásahy na základě reálných 
výjezdů.
Nový seriál TV JOJ se inspiroval policejními zprávami o skutečných policejních zásazích. 
Policisté řeší od ukradených kol či souseda, kterého pokousal pes, až po podezření z trestných 
činů loupeže peněz na benzínové čerpací stanici či podvody na seniorech, bitvy a útoky na 
manželů nebo rodičů. Mnoho případů slouží jako výstraha, jak se nedat podvést či oklamat 
zloději a takzvanými profesionálními lháři, kteří denně připravují Slováků o majetek a úspory. 
Jsou příběhy, které vyvolají úsměv, protože se končí relativně dobře a smírně, protože viník si 
přizná chybu, omluví se, prosí kamaráda, souseda, bratra o odpuštění a dostane jen blokovou 
pokutu.
Slovenský seriál (2016).
Hrají: Gabriela Csinová, Juraj Predmerský a další.
Režie: Kristína Hercegová, Lukáš Kodoň, Tomáš Roháč
(premiéra)

  
16:00 Soudní síň - PREMIÉRA 

Soudní případy plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2016).
(premiéra)

  
17:00 Hádej můj věk 

Zábavně-soutěžní show, ve které si kromě svého odhadu a intuice můžete vyzkoušet i své 
znalosti.
Slovenská zábavně-soutěžní show (2016). Moderuje Vlado Voštinár.
(premiéra)

  
18:00 NÁKUPNÍ MANIAČKY 

Nastylovat se za 2 hodiny a 400 eur dokážou jen skutečné nákupní maniačky. 
Slovenská lifestylová reality šou (2016).
(premiéra)

  
19:00 KRIMI 

  
19:30 NOVINY  

  



20:20 NAŠI 
Scény z manželského života
Nový komediální seriál TV JOJ nám ukáže, jaké náročné a křehké umění je rodičovství.
Přináší obraz života pětičlenné rodinky s občasným mírně ironickým podtónem, takovým 
přirozeným pro normální vztahy mezi dětmi a rodiči. 
Slovenský komediální seriál (2015).
Hrají: Lujza Garajová Schrameková, Marián Miezga, Maximilián Bolf, David Krajčík, Gregor 
Miler, Róbert Jakab
Režie: Peter Begányi
(premiéra)

  
21:00 “KEBY BOLO KEBY“ - Láska, sex a štěstí (1) 

Tři ženy a tři muži ve třech párech jsou provázáni rodinnými, pracovními, mileneckými a různými 
jinými vazbami. Jejich životy a řízení se vzájemně ovlivňují a vyplavují zapomenuté věci z 
minulosti.
Igor rozjíždí velký byznys na hraně zákona a na soukromí mu mnoho času nezbývá. Adela je 
nešťastná z jeho nezájmu, ale není jedinou ženou s podobným trápením. Jano má dnes 
narozeniny a všichni se připravují na večerní oslavu, kterou chystá jeho žena Monika. Události 
prvního dne se protnou v nešťastném bodě a způsobí smrt nevinného člověka.
Slovenský seriál (2009). Hrají: J. Koleník, Z. Fialová, M. Miezga, D. Mórová, R. Luknár, A. 
Geislerová, K. Svarinská, B. Stanková, Ľ. Paulovič, M. Ondrík, T. Hanák a další. Režie: T. Jančo
(premiéra)

  
22:00 Hádej můj věk 

Zábavně-soutěžní show, ve které si kromě svého odhadu a intuice můžete vyzkoušet i své 
znalosti.
Slovenská zábavně-soutěžní show (2016). Moderuje Vlado Voštinár.

  
23:00 “Hoď svišťom“

Manažerka
Slovenský komediální seriál (2011).
Hrajú: P. Polnišová, T. Maštalír, M. Hilmerová, J. Vajda, A. Bárta. Hosť: K. Farkašová. Scenár: 
S. Guštafík.
Réžia: M. Vajdička
(premiéra)

  
23:50 Soudní síň 

Soudní případy plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2016).
  
00:50 Odsouzené (1/30) 

Slovensko-český dramatický seriál (2009). Hrají: Z. Mauréry, M. Ťapák, S. Valentová, I. 
Romančík, H. Gregorová, G. Dzuríková, E. Podzámska, Z. Porubjaková, J. Johanidesová, A. 
Javorková, H. Vagnerová, J. Hansman, E. Kerekes, Z. Šebová, P. Kříž, J. Mottl, H. Kecerová, B. 
Deák, P. Kočiš, Š. Kožka a další. Režie: Peter Bebjak, Róbert Šveda

  
01:35 Ochránci (1) 
  
02:20 KRIMI 
  
02:45 NOVINY  
  
03:25 Soudni síň 

Postižený syn
Soudní případy plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2015).

  



STŘEDA 07. 09. 2016

05:30 KRIMI, NOVINY

  
07:40 Soudní síň 

Soudní případy plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2016).
  
08:35 Soudni síň 

Rodiče
Soudní případy ze Slovenska plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2015).
(premiéra)

  
09:35 Ochránci 

Obtěžuje mě šéf
Ochránci - každý problém má řešení.
Byli jste podvedeni, okradeni nebo jste se stali obětí útoku? Hrozí vám exekuce, policie či soud? 
Každý problém má řešení! Tým ochránců stojí na vaší straně. Zkušení mediátoři a detektivové 
řeší skutečné kauzy a spory dohodou. Ochránce vás poučí, pobaví, ale hlavně dají návod na to, 
jak se nesoudit a mít věci v pořádku.
(premiéra)

  
10:20 První oddelení (1/80) 

Nikdo nic neviděl
Čtveřice detektivů každý den řeší závažný případ. Výslechy svědků a podezřelých, ohledání 
místa činu a dedukce dvou koordinované párů kriminalistů vždy vede k odhalení pachatele. 
Krátká scéna na začátku každé epizody ukáže oběť přímo na místě činu, nejdříve bez 
souvislostí. Ty odhalí až kriminalisté pomocí svých vyšetřovacích metod a na základě získaných 
důkazů ... 
Slovenský kriminální seriál (2009). Hrají: Peter Rúfus, Veronika Paulovičová, Ján Dobrík, Ondřej 
Daniš a další. Režie: Albert Vlk, Roman Fabián
(premiéra)

  
10:50 Hádej můj věk 

Zábavně-soutěžní show, ve které si kromě svého odhadu a intuice můžete vyzkoušet i své 
znalosti.
Slovenská zábavně-soutěžní show (2016). Moderuje Vlado Voštinár.

  
11:50 NÁKUPNÍ MANIAČKY 

Nastylovat se za 2 hodiny a 400 eur dokážou jen skutečné nákupní maniačky. 
Slovenská lifestylová reality šou (2016).

  
12:50 Odsouzené (2) 

Slovensko-český dramatický seriál (2009). Hrají: Z. Mauréry, M. Ťapák, S. Valentová, I. 
Romančík, H. Gregorová, G. Dzuríková, E. Podzámska, Z. Porubjaková, J. Johanidesová, A. 
Javorková, H. Vagnerová, J. Hansman, E. Kerekes, Z. Šebová, P. Kříž, J. Mottl, H. Kecerová, B. 
Deák, P. Kočiš, Š. Kožka a další. Režie: Peter Bebjak, Róbert Šveda

  
14:00 NOVÉ BYDLENÍ 

Spolu s realitními makléři a moderátorem Vladem Voštinár nabídneme účastníkům relace tři 
možnosti na nové bydlení. Zájemci si postupně prohlédnou vytipované byty či domy, zhodnotí 
všechny klady a zápory a následně si vyberou tu možnost, která jim nejvíce vyhovuje. V relaci 
se dozvíme i mnohé užitečné informace a rady, které bychom si neměli dát ujít. V každé epizodě 
nám odborník pořadí různé zajímavosti ohledně bydlení, například, co je důležité zkontrolovat při 
kupování staršího rodinného domu nebo bytu, jaké jsou nejčastější chyby v elektroinstalacích, 



jak se poprat s problémovými střechami.
Moderuje: Vlado Voštinár.
Slovenská lifestylová reality-show (2016)
(premiéra)

  
15:00 Poldové v akci 

Seriál malých příběhů inspirovaných skutečnými policejními zásahy na základě reálných 
výjezdů.
Slovenský seriál (2016).
Hrají: Gabriela Csinová, Juraj Predmerský a další.
Režie: Kristína Hercegová, Lukáš Kodoň, Tomáš Roháč
(premiéra)

  
16:00 Soudní síň - PREMIÉRA 

Soudní případy plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2016).
(premiéra)

  
17:00 Hádej můj věk 

Zábavně-soutěžní show, ve které si kromě svého odhadu a intuice můžete vyzkoušet i své 
znalosti.
Slovenská zábavně-soutěžní show (2016). Moderuje Vlado Voštinár.
(premiéra)

  
18:00 NÁKUPNÍ MANIAČKY 

Nastylovat se za 2 hodiny a 400 eur dokážou jen skutečné nákupní maniačky. 
Slovenská lifestylová reality šou (2016).
(premiéra)

19:00 KRIMI 

  
19:30 NOVINY 

  
20:20 ČESKO SLOVENSKO MÁ TALENT - PREMIÉRA 

Nejlepší talenty, šokující a dojemné příběhy. Nejúspěšnější program TV JOJ se vrací v nové 
sérii. Porota: Lucie Bílá, Diana Mórová, Jakub Prachař, Jaro Slávik
Moderují: Milan Junior Zimnýkoval, Marcel Forgáč
Slovensko-česká soutěžně-zábavná show (2016).
(premiéra)

  
21:45 SVĚT PODLE EVELYN 

Evelyn je známá internetová komička a nyní přichází na obrazovku jako hrdinka zcela nového 
slovenského televizního sitcomu.
Slovenský komediální seriál (2015).
Hrají: Evelyn, Kristína Farkašová, Zuzana Porubjaková, Štefan Martinovič, Jozef Vajda, Lukáš 
Dóza. Scénář: Stano Guštafík, Kristína Cibulková, Evelyn. Režie: Kristína Cibulková
(premiéra)

  
22:20 Hádej můj věk 

Zábavně-soutěžní show, ve které si kromě svého odhadu a intuice můžete vyzkoušet i své 
znalosti.
Slovenská zábavně-soutěžní show (2016). Moderuje Vlado Voštinár.

  
23:20 “Hoď svišťom“

Pomocná síla



Slovenský komediální seriál (2011).
Hrajú: P. Polnišová, T. Maštalír, M. Hilmerová, J. Vajda, A. Bárta. Hosť: K. Farkašová. Scenár: 
S. Guštafík.
Réžia: M. Vajdička
(premiéra)

  
00:05 Soudní síň  

Soudní případy plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2016).
  
01:00 Odsouzené (2) 

Slovensko-český dramatický seriál (2009). Hrají: Z. Mauréry, M. Ťapák, S. Valentová, I. 
Romančík, H. Gregorová, G. Dzuríková, E. Podzámska, Z. Porubjaková, J. Johanidesová, A. 
Javorková, H. Vagnerová, J. Hansman, E. Kerekes, Z. Šebová, P. Kříž, J. Mottl, H. Kecerová, B. 
Deák, P. Kočiš, Š. Kožka a další. Režie: Peter Bebjak, Róbert Šveda

  
01:50 Ochránci 

Obtěžuje mě šéf
Ochránci - každý problém má řešení.
Byli jste podvedeni, okradeni nebo jste se stali obětí útoku? Hrozí vám exekuce, policie či soud? 
Každý problém má řešení! Tým ochránců stojí na vaší straně. Zkušení mediátoři a detektivové 
řeší skutečné kauzy a spory dohodou. Ochránce vás poučí, pobaví, ale hlavně dají návod na to, 
jak se nesoudit a mít věci v pořádku.

  
02:30 KRIMI 

  
02:55 NOVINY 

  
03:35 Soudni síň 

Rodiče
Soudní případy ze Slovenska plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2015).

  

ČTVRTEK 08. 09. 2016

05:25 KRIMI, NOVINY

  
07:35 Soudní síň  

Soudní případy plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2016).
  
08:25 Soudni síň 

Bratr mě oklamal
Soudní případy ze Slovenska plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2015).
(premiéra)

  
09:25 Ochránci 

Než přijde smrt
Ochránci - každý problém má řešení.
Byli jste podvedeni, okradeni nebo jste se stali obětí útoku? Hrozí vám exekuce, policie či soud? 
Každý problém má řešení! Tým ochránců stojí na vaší straně. Zkušení mediátoři a detektivové 
řeší skutečné kauzy a spory dohodou. Ochránce vás poučí, pobaví, ale hlavně dají návod na to, 
jak se nesoudit a mít věci v pořádku.
(premiéra)

  



10:25 První oddelení (2) 
Z lásky
Čtveřice detektivů každý den řeší závažný případ. Výslechy svědků a podezřelých, ohledání 
místa činu a dedukce dvou koordinované párů kriminalistů vždy vede k odhalení pachatele. 
Krátká scéna na začátku každé epizody ukáže oběť přímo na místě činu, nejdříve bez 
souvislostí. Ty odhalí až kriminalisté pomocí svých vyšetřovacích metod a na základě získaných 
důkazů ... 
Slovenský kriminální seriál (2009). Hrají: Peter Rúfus, Veronika Paulovičová, Ján Dobrík, Ondřej 
Daniš a další. Režie: Albert Vlk, Roman Fabián
(premiéra)

  
10:50 Hádej můj věk 

Zábavně-soutěžní show, ve které si kromě svého odhadu a intuice můžete vyzkoušet i své 
znalosti.
Slovenská zábavně-soutěžní show (2016). Moderuje Vlado Voštinár.

  
11:50 NÁKUPNÍ MANIAČKY 

Nastylovat se za 2 hodiny a 400 eur dokážou jen skutečné nákupní maniačky. 
Slovenská lifestylová reality šou (2016).

  
12:50 Odsouzené (3) 

Slovensko-český dramatický seriál (2009). Hrají: Z. Mauréry, M. Ťapák, S. Valentová, I. 
Romančík, H. Gregorová, G. Dzuríková, E. Podzámska, Z. Porubjaková, J. Johanidesová, A. 
Javorková, H. Vagnerová, J. Hansman, E. Kerekes, Z. Šebová, P. Kříž, J. Mottl, H. Kecerová, B. 
Deák, P. Kočiš, Š. Kožka a další. Režie: Peter Bebjak, Róbert Šveda

  
14:00 NOVÉ BYDLENÍ 

Spolu s realitními makléři a moderátorem Vladem Voštinár nabídneme účastníkům relace tři 
možnosti na nové bydlení. Zájemci si postupně prohlédnou vytipované byty či domy, zhodnotí 
všechny klady a zápory a následně si vyberou tu možnost, která jim nejvíce vyhovuje. V relaci 
se dozvíme i mnohé užitečné informace a rady, které bychom si neměli dát ujít. V každé epizodě 
nám odborník pořadí různé zajímavosti ohledně bydlení, například, co je důležité zkontrolovat při 
kupování staršího rodinného domu nebo bytu, jaké jsou nejčastější chyby v elektroinstalacích, 
jak se poprat s problémovými střechami.
Moderuje: Vlado Voštinár.
Slovenská lifestylová reality-show (2016)
(premiéra)

  
15:00 Poldové v akci 

Seriál malých příběhů inspirovaných skutečnými policejními zásahy na základě reálných 
výjezdů.
Slovenský seriál (2016).
Hrají: Gabriela Csinová, Juraj Predmerský a další.
Režie: Kristína Hercegová, Lukáš Kodoň, Tomáš Roháč
(premiéra)

  
16:00 Soudní síň - PREMIÉRA 

Soudní případy plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2016).
(premiéra)

  
17:00 Hádej můj věk 

Zábavně-soutěžní show, ve které si kromě svého odhadu a intuice můžete vyzkoušet i své 
znalosti.
Slovenská zábavně-soutěžní show (2016). Moderuje Vlado Voštinár.
(premiéra)

  



18:00 NÁKUPNÍ MANIAČKY 
Nastylovat se za 2 hodiny a 400 eur dokážou jen skutečné nákupní maniačky. 
Slovenská lifestylová reality šou (2016).
(premiéra)

  
19:00 KRIMI 

  
19:30 NOVINY 

  
20:20 NAŠI 

Kombinované násilí
Slovenský komediální seriál (2015).
Hrají: Lujza Garajová Schrameková, Marián Miezga, Maximilián Bolf, David Krajčík, Gregor 
Miler, Róbert Jakab
Režie: Peter Begányi
(premiéra)

  
21:00 “KEBY BOLO KEBY“ - Láska, sex a štěstí (2) 

Tři ženy a tři muži ve třech párech jsou provázáni rodinnými, pracovními, mileneckými a různými 
jinými vazbami. Jejich životy a řízení se vzájemně ovlivňují a vyplavují zapomenuté věci z 
minulosti.
Slovenský seriál (2009). Hrají: J. Koleník, Z. Fialová, M. Miezga, D. Mórová, R. Luknár, A. 
Geislerová, K. Svarinská, B. Stanková, Ľ. Paulovič, M. Ondrík, T. Hanák a další. Režie: T. Jančo
(premiéra)

  
22:00 Hádej můj věk 

Zábavně-soutěžní show, ve které si kromě svého odhadu a intuice můžete vyzkoušet i své 
znalosti.
Slovenská zábavně-soutěžní show (2016). Moderuje Vlado Voštinár.

  
23:00 “Hoď svišťom“

Mama mia
Slovenský komediální seriál (2011).
Hrajú: P. Polnišová, T. Maštalír, M. Hilmerová, J. Vajda, A. Bárta. Hosť: K. Farkašová. Scenár: 
S. Guštafík.
Réžia: M. Vajdička
(premiéra)

  
23:40 Soudní síň 

Soudní případy plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2016).
  
00:30 Odsouzené (3) 
  
01:30 Ochránci 
  
02:15 KRIMI 

02:40 NOVINY 
  
03:20 Soudni síň 

Bratr mě oklamal
Soudní případy ze Slovenska plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2015).

  



PÁTEK 09. 09. 2016

05:35 KRIMI, NOVINY

    
07:45 Soudní síň  

Soudní případy plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2016).
  
08:25 Soudni síň 

Psychopat
Soudní případy ze Slovenska plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2015).
(premiéra)

  
09:25 Ochránci 

Zlomená čelist
Ochránci - každý problém má řešení.
Byli jste podvedeni, okradeni nebo jste se stali obětí útoku? Hrozí vám exekuce, policie či soud? 
Každý problém má řešení! Tým ochránců stojí na vaší straně. Zkušení mediátoři a detektivové 
řeší skutečné kauzy a spory dohodou. Ochránci vás poučí, pobaví, ale hlavně dají návod na to, 
jak se nesoudit a mít věci v pořádku.
(premiéra)

  
10:20 První oddelení (3) 

Vražda uklízečky
Čtveřice detektivů každý den řeší závažný případ. Výslechy svědků a podezřelých, ohledání 
místa činu a dedukce dvou koordinované párů kriminalistů vždy vede k odhalení pachatele. 
Krátká scéna na začátku každé epizody ukáže oběť přímo na místě činu, nejdříve bez 
souvislostí. Ty odhalí až kriminalisté pomocí svých vyšetřovacích metod a na základě získaných 
důkazů ... 
Slovenský kriminální seriál (2009). Hrají: Peter Rúfus, Veronika Paulovičová, Ján Dobrík, Ondřej 
Daniš a další. Režie: Albert Vlk, Roman Fabián
(premiéra)

  
10:50 Hádej můj věk 

Zábavně-soutěžní show, ve které si kromě svého odhadu a intuice můžete vyzkoušet i své 
znalosti.
Slovenská zábavně-soutěžní show (2016). Moderuje Vlado Voštinár.

  
11:50 NÁKUPNÍ MANIAČKY 

Nastylovat se za 2 hodiny a 400 eur dokážou jen skutečné nákupní maniačky. 
Slovenská lifestylová reality šou (2016).

  
12:50 Odsouzené (4) 

Slovensko-český dramatický seriál (2009). Hrají: Z. Mauréry, M. Ťapák, S. Valentová, I. 
Romančík, H. Gregorová, G. Dzuríková, E. Podzámska, Z. Porubjaková, J. Johanidesová, A. 
Javorková, H. Vagnerová, J. Hansman, E. Kerekes, Z. Šebová, P. Kříž, J. Mottl, H. Kecerová, B. 
Deák, P. Kočiš, Š. Kožka a další. Režie: Peter Bebjak, Róbert Šveda

  
14:00 NOVÉ BYDLENÍ 

Spolu s realitními makléři a moderátorem Vladem Voštinár nabídneme účastníkům relace tři 
možnosti na nové bydlení. Zájemci si postupně prohlédnou vytipované byty či domy, zhodnotí 
všechny klady a zápory a následně si vyberou tu možnost, která jim nejvíce vyhovuje. V relaci 
se dozvíme i mnohé užitečné informace a rady, které bychom si neměli dát ujít. V každé epizodě 
nám odborník pořadí různé zajímavosti ohledně bydlení, například, co je důležité zkontrolovat při 
kupování staršího rodinného domu nebo bytu, jaké jsou nejčastější chyby v elektroinstalacích, 



jak se poprat s problémovými střechami.
Moderuje: Vlado Voštinár.
Slovenská lifestylová reality-show (2016)
(premiéra)

  
15:00 Poldové v akci 

Seriál malých příběhů inspirovaných skutečnými policejními zásahy na základě reálných 
výjezdů.
Slovenský seriál (2016).
Hrají: Gabriela Csinová, Juraj Predmerský a další.
Režie: Kristína Hercegová, Lukáš Kodoň, Tomáš Roháč
(premiéra)

  
16:00 Soudní síň - PREMIÉRA 

Soudní případy plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2016).
(premiéra)

  
17:00 Hádej můj věk 

Zábavně-soutěžní show, ve které si kromě svého odhadu a intuice můžete vyzkoušet i své 
znalosti.
Slovenská zábavně-soutěžní show (2016). Moderuje Vlado Voštinár.
(premiéra)

  
18:00 NÁKUPNÍ MANIAČKY 

Nastylovat se za 2 hodiny a 400 eur dokážou jen skutečné nákupní maniačky. 
Slovenská lifestylová reality šou (2016).
(premiéra)

  
19:00 KRIMI 

  
19:30 NOVINY 

  
20:20 ZOO (1,2/72) 

Zoologická zahrada není všední místo. Každý by chtěl nahlédnout do světa, který společně 
sdílejí zvířata a jejich chovatelé. Navíc, lidé a zvířata mají mnoho společného - touží po 
svobodě, lásce a bezpečí. A stejně mají smysl pro humor. A právě v tomto malém ale 
výjimečném světě se odehrává rodinný Komediální-dramatický seriál s lehkou kriminální 
zápletkou, spojenou s nelegálním obchodováním s exotickými zvířaty.
Dobrodruh Peter se vrací na Slovensko, aby objasnil vraždu nejlepšího kamaráda, kterého zabili 
v Africe. Rohy nosorožců jsou totiž dobře vydělávajícím artiklem, kvůli kterému organizované 
skupiny pašeráků neváhají i vraždit. Příjezd divocha Petra do Bratislavy způsobí v ZOO několik 
turbulence a nevoli zejména u seriózní zooložky a vědkyně Dominiky, jejíž spořádaný život Peter 
obrátí vzhůru nohama. Oba hrdinové se však k sobě stále více přibližují, a stejně mezi nimi 
narůstá i erotické a milostné napětí.
Slovenský rodinný seriál (2016).
Hrají: J. Koleník, T. Pauhofová, M. Igonda, J. Vajda, M. Bahúl, F. Kovár, O. Hlaváček, A. Hryc, 
Z. Tlučková, A. Ďuránová, Z. Šebová, Cs. Kassai, E. Havasiová, M. Slovák, T. Hanák, P. Šimun, 
J. Hansman, L. Vráblicová, K. Stražanová, J. Hrčka, D. Pribullová, D. Richterová, P. Boublík, S. 
Kasperová, E. Matejková, J. Stražan s další.
Režie: Braňo Mišík
(premiéra)

  
  
22:45 Hádej můj věk 



Zábavně-soutěžní show, ve které si kromě svého odhadu a intuice můžete vyzkoušet i své 
znalosti.
Slovenská zábavně-soutěžní show (2016). Moderuje Vlado Voštinár.

  
23:40 DVOJIČKY (1/12) 

Slovenský komediální seriál (2015).
Hrají: svět Malachovský, Diana Mórová, Zuzana Porubjaková, Maruška Vačková, Zuzana 
Kyzeková a další.
Režie: Andrea hořečnaté, Andy Kraus
(premiéra)

  
00:30 Soudní síň  

Soudní případy plné emocí, které jsou inspirovány skutečností (2016).
  
01:25 Odsouzené (4) 
  
02:15 Ochránci 
  
03:00 KRIMI 
  
03:25 NOVINY 
  
04:05 Soudni síň 
  

SOBOTA 10. 09. 2016

05:50 KRIMI, NOVINY
  
07:20 “Hoď svišťom“ (1,2,3,4/16) 

(Hoď svišťom)
Slovenský komediálny seriál (2011).
Hrajú: P. Polnišová, T. Maštalír, M. Hilmerová, J. Vajda, A. Bárta. Hosť: K. Farkašová. Scenár: 
S. Guštafík.
Réžia: M. Vajdička

  
  
10:00 ZOO (1,2/72) 

Slovenský rodinný seriál (2016).
Hrají: J. Koleník, T. Pauhofová, M. Igonda, J. Vajda, M. Bahúl, F. Kovár, O. Hlaváček, A. Hryc, 
Z. Tlučková, A. Ďuránová, Z. Šebová, Cs. Kassai, E. Havasiová, M. Slovák, T. Hanák, P. Šimun, 
J. Hansman, L. Vráblicová, K. Stražanová, J. Hrčka, D. Pribullová, D. Richterová, P. Boublík, S. 
Kasperová, E. Matejková, J. Stražan s další.
Režie: Braňo Mišík

  
12:25 Hádej můj věk 

Zábavně-soutěžní show, ve které si kromě svého odhadu a intuice můžete vyzkoušet i své 
znalosti.
Slovenská zábavně-soutěžní show (2016). Moderuje Vlado Voštinár.

  
  
16:20 ČESKO SLOVENSKO MÁ TALENT  

Nejlepší talenty, šokující a dojemné příběhy. Nejúspěšnější program TV JOJ se vrací v nové 
sérii. Porota: Lucie Bílá, Diana Mórová, Jakub Prachař, Jaro Slávik
Moderují: Milan Junior Zimnýkoval, Marcel Forgáč
Slovensko-česká soutěžně-zábavná show (2016).



  
17:45 NAŠI 

Scény z manželského života
Nový komediální seriál TV JOJ nám ukáže, jaké náročné a křehké umění je rodičovství.
Přináší obraz života pětičlenné rodinky s občasným mírně ironickým podtónem, takovým 
přirozeným pro normální vztahy mezi dětmi a rodiči. Otec a matka Nový komediální seriál TV 
JOJ nám ukáže, jaké náročné a křehké umění je rodičovství.
Slovenský komediální seriál (2015).
Hrají: Lujza Garajová Schrameková, Marián Miezga, Maximilián Bolf, David Krajčík, Gregor 
Miler, Róbert Jakab
Režie: Peter Begányi

  
  
19:00 KRIMI 

  
19:30 NOVINY  

  
20:20 ZOO (3,4) 

Slovenský rodinný seriál (2016).
Hrají: J. Koleník, T. Pauhofová, M. Igonda, J. Vajda, M. Bahúl, F. Kovár, O. Hlaváček, A. Hryc, 
Z. Tlučková, A. Ďuránová, Z. Šebová, Cs. Kassai, E. Havasiová, M. Slovák, T. Hanák, P. Šimun, 
J. Hansman, L. Vráblicová, K. Stražanová, J. Hrčka, D. Pribullová, D. Richterová, P. Boublík, S. 
Kasperová, E. Matejková, J. Stražan s další.
Režie: Braňo Mišík
(premiéra)

  
  
22:40 ČERT NIKDY NESPÍ 

Milionový strýc/Vypadněte z mého bytu
Nejzajímavější příběhy píše sám život, a proto se nový slovenský seriál inspiroval výlučně 
diváckými náměty. V zajímavém zpracování a se skvělým hereckým obsazením nabízí divákům 
pestrou paletu obyčejných příběhů a problémů, které mohou potkat kohokoli z nás. V každé 
části uvidíme dva samostatné příběhy s milostnou nebo humorně laděnou zápletkou.
Příběhy, jaké dokáže napsat jen sám život. Hlavní protagonisté si velmi často řeknou, že "Čert 
nikdy nespí!", ale i "Všechno zlé je k něčemu dobré!"
Slovenský hraný seriál (2016).
(premiéra)

  
23:50 ZOO (1,2/72) 

Slovenský rodinný seriál (2016).
Hrají: J. Koleník, T. Pauhofová, M. Igonda, J. Vajda, M. Bahúl, F. Kovár, O. Hlaváček, A. Hryc, 
Z. Tlučková, A. Ďuránová, Z. Šebová, Cs. Kassai, E. Havasiová, M. Slovák, T. Hanák, P. Šimun, 
J. Hansman, L. Vráblicová, K. Stražanová, J. Hrčka, D. Pribullová, D. Richterová, P. Boublík, S. 
Kasperová, E. Matejková, J. Stražan s další.
Režie: Braňo Mišík

  
  
02:00 ČERT NIKDY NESPÍ 

Milionový strýc/Vypadněte z mého bytu
Nejzajímavější příběhy píše sám život, a proto se nový slovenský seriál inspiroval výlučně 
diváckými náměty. V zajímavém zpracování a se skvělým hereckým obsazením nabízí divákům 
pestrou paletu obyčejných příběhů a problémů, které mohou potkat kohokoli z nás. V každé 
části uvidíme dva samostatné příběhy s milostnou nebo humorně laděnou zápletkou.
Příběhy, jaké dokáže napsat jen sám život. Hlavní protagonisté si velmi často řeknou, že "Čert 



nikdy nespí!", ale i "Všechno zlé je k něčemu dobré!"
Slovenský hraný seriál (2016).

  
02:50 NAŠI 

Slovenský komediální seriál (2015).
Hrají: Lujza Garajová Schrameková, Marián Miezga, Maximilián Bolf, David Krajčík, Gregor 
Miler, Róbert Jakab
Režie: Peter Begányi

  
03:20 KRIMI 

  
03:45 NOVINY  

  
04:25 Hádej můj věk 

Zábavně-soutěžní show, ve které si kromě svého odhadu a intuice můžete vyzkoušet i své 
znalosti.
Slovenská zábavně-soutěžní show (2016). Moderuje Vlado Voštinár.

  

NEDELE 11. 09. 2016

05:25 KRIMI, NOVINY

  
06:55 Sníček 

Hugo splní dětem každý sen! V noci snové víly přinášejí dětem sny. Ale co dělají přes den? 
Hugo se nudí, a tak si usmyslí, že Lucii a Damiána bude navštěvovat i během dne. Jelikož se 
však neví v našem světě chovat, děti ho musí učit základy slušné výchovy. On jim za to vysvětlí, 
jak fungují nejznámější hodiny na světě Big Ben a ukáže, jak žijí různá zvířata. Vezme je do 
džungle, pod mořskou hladinu, do vesmíru, a také do svého snového světa, kde je možné 
opravdu všechno. Děti s Hugem si zazpívají, zatančí a naučí se vždy něco nového.
Slovenská naučně-zábavná relace (2016).
(premiéra)

  
07:05 15 min. KUCHAŘ 

Jak rychle a snadno uvařit chutné delikatesy.
Michelinovský kuchař Gabo Kocák, jehož speciality ochutnali takové hvězdy jako Cameron Diaz, 
George Michael či Tom Cruise, vás naučí jak za 15 minut uvařit dvě jednoduché a přitom 
vynikající jídla. Podělí se s námi o své oblíbené recepty, které jsou upraveny pro běžný život 
zaneprázdněné rodiče, či pracujících a vlastně pro každého, kdo chce uvařit chutné, zdravé jídlo 
a nestrávit v kuchyni dlouhé hodiny.
(premiéra)

  
07:35 NOVÁ ZAHRADA 

Potešte své blízké, kteří touží po změne!
Slovenská dokumentární reality-šou (2015).
(premiéra)

  
08:15 POSTAVÍME,  OPRAVÍME,  ZVELEDÍME 

Relace je určena všem, kteří se chystají stavět, rekonstruovat, opravovat zařizovat, či jinak 
zvelebovat svůj domov. Slovenská lifestylová reality-show (2016)
Moderují: Lucia Siposová, Richard Salay
(premiéra)

  



08:50 NOVÉ BÝDLENÍ DIZAJN 
Lifestyleová reality show nabízí vše, co se týká designu a trendů v bydlení, ale přináší i rady a 
tipy, jak si zařídit byt. Laik Vlado a odborník architekt Miško se společně poperou s různými 
zadáními. 
Slovenská lifestyleových reality show (2016).
Moderátor: Vlado Voštinár
Dramaturgie, scénář: Kristína Cibulková
Režie: Roman Bünger
(premiéra)

  
09:45 ZOO (3,4) 

Slovenský rodinný seriál (2016).
Hrají: J. Koleník, T. Pauhofová, M. Igonda, J. Vajda, M. Bahúl, F. Kovár, O. Hlaváček, A. Hryc, 
Z. Tlučková, A. Ďuránová, Z. Šebová, Cs. Kassai, E. Havasiová, M. Slovák, T. Hanák, P. Šimun, 
J. Hansman, L. Vráblicová, K. Stražanová, J. Hrčka, D. Pribullová, D. Richterová, P. Boublík, S. 
Kasperová, E. Matejková, J. Stražan s další.
Režie: Braňo Mišík

  
12:00 “KEBY BOLO KEBY“ - Láska, sex a štěstí (1,2/12) 

Tři ženy a tři muži ve třech párech jsou provázáni rodinnými, pracovními, mileneckými a různými 
jinými vazbami. Jejich životy a řízení se vzájemně ovlivňují a vyplavují zapomenuté věci z 
minulosti.
Igor rozjíždí velký byznys na hraně zákona a na soukromí mu mnoho času nezbývá. Adela je 
nešťastná z jeho nezájmu, ale není jedinou ženou s podobným trápením. Jano má dnes 
narozeniny a všichni se připravují na večerní oslavu, kterou chystá jeho žena Monika. Události 
prvního dne se protnou v nešťastném bodě a způsobí smrt nevinného člověka.
Slovenský seriál (2009). Hrají: J. Koleník, Z. Fialová, M. Miezga, D. Mórová, R. Luknár, A. 
Geislerová, K. Svarinská, B. Stanková, Ľ. Paulovič, M. Ondrík, T. Hanák a další. Režie: T. Jančo

  
14:10 Poldové v akci (1,2,3,4) 

Seriál malých příběhů inspirovaných skutečnými policejními zásahy na základě reálných 
výjezdů.
Slovenský seriál (2016).
Hrají: Gabriela Csinová, Juraj Predmerský a další.
Režie: Kristína Hercegová, Lukáš Kodoň, Tomáš Roháč

  
  
18:00 Nové bydlení - PREMIÉRA 

Spolu s realitními makléři a moderátorem Vladem Voštinár nabídneme účastníkům relace tři 
možnosti na nové bydlení. Zájemci si postupně prohlédnou vytipované byty či domy, zhodnotí 
všechny klady a zápory a následně si vyberou tu možnost, která jim nejvíce vyhovuje. V relaci 
se dozvíme i mnohé užitečné informace a rady, které bychom si neměli dát ujít. V každé epizodě 
nám odborník pořadí různé zajímavosti ohledně bydlení, například, co je důležité zkontrolovat při 
kupování staršího rodinného domu nebo bytu, jaké jsou nejčastější chyby v elektroinstalacích, 
jak se poprat s problémovými střechami.
Moderuje: Vlado Voštinár.
Slovenská lifestylová reality-show (2016)
(premiéra)

  
19:00 KRIMI 

  
19:30 NOVINY  

  
20:20 Dr. LUDSKY (1/10) 



Hlavním hrdinou je MUDr. Daniel Ludský (Tomáš Maštalír), odborník na diagnózy a zanedbání 
lékařské péče. Jako soudní znalec často spolupracuje s policií.
Ludsky není hrdina, na jakých jsme zvyklí - je inteligentní, nekompromisní, arogantní a 
netrpělivý. Nesnáší lajdáctví a neschopnost, takže mezi kolegy mnoho přátel nemá. Ale věří v 
pravdu a v právo pacienta na slušné zacházení.
Ani v soukromí není velmi šťastný. Je rozvedený a při práci se snaží najít si čas na svou 
dospívající dceru.
Seriál přináší na obrazovky tv JOJ fiktivní příběhy o lékařských pochybeních i selháních v 
mnoha případech inspirované skutečnými událostmi. 
Námět a scénář: S Dančiak ml. a R.Olekšák
Režie: R Šveda
Účinkují: T. Maštalír, V. Kobielsky, M.Mňahončák, J.Kolesárová, D. Kavaschová, V.
Biermannová, O. Daniš, L. Kronerová-Košická, T. Vokoun a další.
(premiéra)

  
21:30 ČESKO SLOVENSKO MÁ TALENT  

Nejlepší talenty, šokující a dojemné příběhy. Nejúspěšnější program TV JOJ se vrací v nové 
sérii. Porota: Lucie Bílá, Diana Mórová, Jakub Prachař, Jaro Slávik
Moderují: Milan Junior Zimnýkoval, Marcel Forgáč
Slovensko-česká soutěžně-zábavná show (2016).

  
23:00 ZOO (3,4) 

Slovenský rodinný seriál (2016).
Hrají: J. Koleník, T. Pauhofová, M. Igonda, J. Vajda, M. Bahúl, F. Kovár, O. Hlaváček, A. Hryc, 
Z. Tlučková, A. Ďuránová, Z. Šebová, Cs. Kassai, E. Havasiová, M. Slovák, T. Hanák, P. Šimun, 
J. Hansman, L. Vráblicová, K. Stražanová, J. Hrčka, D. Pribullová, D. Richterová, P. Boublík, S. 
Kasperová, E. Matejková, J. Stražan s další.
Režie: Braňo Mišík

  
01:20 KRIMI 

  
01:45 NOVINY  

  
02:25 Poldové v akci 

Seriál malých příběhů inspirovaných skutečnými policejními zásahy na základě reálných 
výjezdů.
Slovenský seriál (2016).
Hrají: Gabriela Csinová, Juraj Predmerský a další.
Režie: Kristína Hercegová, Lukáš Kodoň, Tomáš Roháč

  
  
04:35 POSTAVÍME,  OPRAVÍME,  ZVELEDÍME 

Relace je určena všem, kteří se chystají stavět, rekonstruovat, opravovat zařizovat, či jinak 
zvelebovat svůj domovSlovenská lifestylová reality-show (2016)
Moderují: Lucia Siposová, Richard Salay

  




